Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
Prohibición para contratar según ley 9/2017 y PCAP

5. Обособена позиция

5.1.  Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Описание: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Вътрешен идентификатор: 1

5.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34144900 Електрически превозни средства

5.1.2.  Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS):